B-Foreningsbrev

Avséndare: ON - Olands Naturskyddsférening,
¢/o Leander, Kungsg8rdsvégen 26 A, 393 53 Kalmar

Arets Olandsfotograf 2017 ir
Jan-Michael Breider
Vill du bli vinnaren 2018?
Temat ar
OLANDSKA MOTEN
Léas mer pa:
https://oland.naturskyddsforeningen.se/arets-olandsfotograf/2018-2/

Januari - December: Se var hemsida och Natur och
Kultur p4 Oland som delas ut till alla hushall i borjan av maj.
https://oland.naturskyddsforeningen.se/

Slitter pa Rune Jons ing,

prel. sondag 15 juli, Kalkstad; Torslunda kl. 10:00
Praktisk naturvard med slatter och réfsning. Samling vid
Rune Jons dng. Medtag fika och gérna egen lie. Mgjlighet for
slipning kommer att finnas. Mer info: Lisa Tengo.

Naturfestival, Kastlosa, lérdag 11 augusti
En festival for naturfotograferingen. Mer info: Staffan
Arvegérd.

" . oMM
Olands Skordefest, Olandsfotografen %ﬁj‘;nd‘ei
26-30 september, Boda

For mer information se var hemsida alt Staffan Arvegard

Vi samarbetar med Studiefrimjandet

Kontakta oss

Vi svarar pd fragor och hjdlper géirna till med samdkning

Naja Magnusson (ordf) 072-3661323 najamagnusson@gmail.com
Jan Herrmann(v. ordf) 070-6781989 jan.herrmann@]lnu.se
Borje Ekstam (sekr) 0485-77424  borje.ckstam(@naturskyddsforeningen.se
Anders Leander (kassér) 076-9346808 leander.anders@spray.se
Asa Bodenmalm (red. N&K) 0485-34876 asabodenmalm@hotmail.com
Pav Johnsson 070-5178980 pav.johnsson@olandsfolkhogskola.se
Gunnar Kvarnbick 070-6676280 gunnar@kvarnback.se

Stina Nilsson 073-3507100 stina@naturguide.nu
Jon Tinnert 073-5730851 jon.tinnert@gmail.com
Liselotte W. W (p./ Naturnatten) 0730-582377 liselotte.w.w@gmail.com
Lisa Tengo (p.! dngsskdtsel) 076-1147630 lisa.tengo@folkbildning.net

Staffan A. (p.! Olandsfotograf) 073-3981198  staffan.arvegard@gmail.com
Stefan Svenaeus (webbredaktir) svenaeus@telia.com
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Foto: Naja Magnusson

Arsméte

Sondag 18 mars, Klockaregarden Hogsrum kI 14:00-18:00
Arsméte och foredrag av Henrik Karlsson “Det vilda
Norden”. Dérefter bjuder vi pé kaffe/té och fika.
Stadgeenliga drenden (se dagordning m.m. pa hemsidan)

Fagning av Rune Jons idng

Prel. Lordag 14 april, Kalkstad, Torslunda kl. 09:00

Nu dr det dags att rédfsa 16v och grenar i dngen. Ta med eget
fika. Angen ligger intill viigen mot Kalkstad. Se
végbeskrivning pa var hemsida eller kontakta Lisa Tengo.

Virldsbokens dag — Sven Olov Karlsson
Tisdag 24 april 18.30 Lottorps bibliotek.

Sven Olov Karlsson berdttar om sin augustpris-nominerade
bok “Brandvakten”. Foreldsningen ingar i firandet av
viarldsbokdagen med Lottorps bibliotek.

Skadarskolans gokotta

Loérdag 5 maj 07:00-09:00

Familjeaktivitet. Samarr. med Naturum Ottenby och OOF.
Mer info: Liselotte Wetterstrand Waldenstrom

Biologiska mingfaldens dag
Tisdag 22 maj
I samarbete med Station Linné: stationlinne.se

Naturnatten

Tisdag 5 juni

18.00 — ca 23 vid Graborg
Forsommarkvillen ér fylld med
aktiviteter for alla aldrar. Mer
info: Liselotte Wetterstrand
Waldenstrom.

Vilda blommornas dag
Séndag 17 juni
I samarbete med Olands Botaniska Forening.

Vernissage — arets Olandsfotograf
Sondag 1 juli Mer info: Staffan Arvegard
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